INDICAÇÃO Nº 17 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
manutenção do asfalto na Rua Argemira Rios Furtado na altura do número 35, no bairro
Jardim Califórnia.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam que a Avenida se encontra muito
Esburacada, trazendo diversos riscos aos motoristas e pedestres que frequentam o local.

Sala das Sessões, 1 de fevereiro de 2022.

Bruno Dias
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J3T8H6F2M4W3T9T4
		2022-01-31T16:02:49-0300